
Uchwała Nr XIX/131/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Nowym Mieście nad Wartą 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,                
poz. 1591 ze zm.)  Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1.  W uchwale  Nr XLI/305/2006 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
28 września 2006 r. w sprawie: uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą, zmienionej uchwałą  Nr XII/83/2007 z dnia 
29 listopada 2007 r.  oraz uchwałą Nr XV/109/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r.   
§ 8. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 8. 1.   W skład Ośrodka wchodzą: 
  1) Kierownik Ośrodka, 
  2) Główny księgowy, 
  3) Sekcja ekonomiczno – administracyjna, 
  4) Sekcja metodyczna, 
  5) Sekcja do spraw pracy z rodziną, 
  6) Kierownik/Sekcja do spraw profilaktyki uzaleŜnień i przeciwdziałania przemocy  
      w  rodzinie, 
  7) Sekcja do spraw dodatków mieszkaniowych, 
  8) Sekcja do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 
  9) Kierownik/Środowiskowy Dom Samopomocy w Chromcu, 
10) Sprzątaczka.” 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                      /-/ Janusz Janicki 
 
 

 


